本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

沈阳萃华金银珠宝股份有限公司对子公司担保金额超过最近一期经审计净资产50%，敬

请投资者注意相关风险。

一、担保情况概述

1、担保事项：

沈阳萃华金银珠宝股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）全资子公司深圳市萃华

珠宝首饰有限公司（以下简称为“深圳萃华”），向中国银行股份有限公司深圳东部支行申请综

合授信额度壹亿捌仟万元人民币，并由公司为此笔授信额度提供连带责任担保。

2、审议程序：

2023年 12月 27日，公司第六届董事会第二次会议审议通过《关于公司为全资子公司

2024年度申请综合授信额度提供担保的议案》；

2024年 1月 15日，公司 2024年第一次临时股东大会审议通过《关于公司为全资子公司

2024年度申请综合授信额度提供担保的议案》；

本次担保在审议额度范围内，不需要重新审议。

二、被担保人基本情况

1、被担保人：深圳市萃华珠宝首饰有限公司

2、成立日期：2009年2月23日

3、住所：深圳市罗湖区东晓街道翠竹北路石化工业区1栋1层、2层中

4、法定代表人：郭英杰

5、注册资本：15,000万元

6、经营范围：黄金、铂金、白银、珠宝、首饰、工艺制品的购销；经营退出流通领域的人民

币、纪念币；钱币（不含流通领域）、纪念币、古币、工艺品（象牙及其制品除外）、礼品、瓷器、玉

器、木器、字画、集邮品的销售（含网上销售）；饰品的设计；企业管理咨询、经济信息咨询、信息

咨询（不含人才中介服务、证券及限制项目）；文化活动策划、企业品牌策划；创意设计；自有房

屋租赁；物业管理（凭有效资质证书经营）；从事货物及技术的进出口业务（法律、行政法规、国

务院决定规定在登记前须经批准的项目除外）。（企业经营涉及行政许可的，须取得行政许可

文件后方可经营）

7、与本公司的关系：深圳萃华为本公司的全资子公司。公司占其100%股权。

8、财务状况：

截止 2023年 12月 31日，深圳萃华资产总额为 207,010万元，负债总额为 124,593万元，

净资产为 82,417万元，2023年度实现营业收入351,776万元，利润总额12,679万元，净利润9,
497万元（以上数据经立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）审计）。

截至 2024年 9月 30日，深圳萃华资产总额为272,875万元，负债总额为 180,869万元，净

资产为92,006万元，2024年1-9月份实现营业收入231,844万元，利润总额12,806万元，净利

润9,589万元(以上数据未经审计）。

9、或有事项涉及总额（包括担保、抵押、诉讼与仲裁事项）：无。

三、担保协议的主要内容

1、担保方式：连带责任保证；

2、担保金额：壹亿捌仟万元整；

3、担保期限：本合同项下所担保的债务逐笔单独计算保证期间,各债务保证期间为该笔

债务履行期限届满之日起三年。

四、董事会意见

本次担保已经由公司第六届董事会第二次会议及 2024年第一次临时股东大会审议通

过，董事会认为深圳萃华为公司全资子公司，生产经营活动正常，为满足其正常生产经营和发

展需要，公司为深圳萃华提供担保支持，有利于经营发展，符合公司的整体利益。公司为其提

供担保的风险在可控范围之内，公司董事会同意公司为其提供信用担保。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至目前，公司对外担保总额0万元（不包含对子公司的担保），本次担保提供后，公司对

子公司担保总余额为 131,960万元，公司对外担保总余额占公司最近一期经审计净资产的

87.04%，本次担保占公司最近一期经审计净资产的11.87%。

公司无逾期对外担保，无违规担保。

六、备查文件

1、公司第六届董事会第二次会议决议；

2、公司2024年第一次临时股东大会决议；

3、担保合同。

沈阳萃华金银珠宝股份有限公司

董事会

二零二四年十一月二十九日

证券代码：002731 证券简称：萃华珠宝 公告编号：2024-060

沈阳萃华金银珠宝股份有限公司关于为全资子公司提供担保的公告

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

厦门吉宏科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三期员工员工持股计划第二个锁定期

已于2024年11月22日届满，截至2024年11月29日，上述解锁股份已经全部出售完毕。根据

《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

第1号一一主板上市公司规范运作》相关规定，现将上述员工持股计划第二个锁定期解锁股

份的实施、出售及后续安排等情况公告如下。

一、本次员工持股计划持股情况、锁定期及解锁情况

（一）本次员工持股计划的股票来源及数量

本次员工持股计划的股票来源为公司回购专用证券账户回购的公司股票，即2020年11
月10日至2021年8月27日期间回购的公司股票6,075,307股，占公司目前总股本384,769,288
股的1.58%。

（二）本次员工持股计划非交易过户情况

2022年 11月 22日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的《证券

过户登记确认书》，公司回购专用证券账户所持有公司6,075,307股股票已以非交易过户方式

过户至公司第三期员工持股计划专用证券账户。

（三）本次员工持股计划的锁定期

本次员工持股计划分三期解锁，解锁时点分别为自公司回购专户标的股票过户登记至本

次员工持股计划名下之日起满 12个月、24个月、36个月，每期解锁标的股票的比例分别为

35%、35%、30%。具体内容如下：

解锁安排

第一批解锁时点

第二批解锁时点

第三批解锁时点

解锁时间

自公司回购专户标的股票过户登记至本次员工持股计划名下之日起满12个月

自公司回购专户标的股票过户登记至本次员工持股计划名下之日起满24个月

自公司回购专户标的股票过户登记至本次员工持股计划名下之日起满36个月

解锁比例

35%

35%

30%

（四）本次员工持股计划第二个解锁期解锁条件成就情况

本次员工持股计划的考核年度为2022-2024年三个会计年度，分年度对公司电商业务的

业绩指标进行考核，各年度业绩考核目标如下表所示：

解锁安排

第一个解锁期

第二个解锁期

第三个解锁期

对应考核年度

2022年

2023年

2024年

业绩考核目标

以2021年电商业务扣非后归母净利润为基数，2022年净利润增长率不低于10%

以2021年电商业务扣非后归母净利润为基数，2023年净利润增长率不低于21%

以2021年电商业务扣非后归母净利润为基数，2024年净利润增长率不低于33.10%

注：1、2021年公司电商业务扣非后归母净利润为1.5967亿元；

2、上述业绩考核目标中“净利润”指经审计公司电商业务扣除非经常性损益后的归母净

利润，但需剔除本次员工持股计划及其他激励计划股份支付费用影响的数值作为计算依据。

2023年公司电商业务扣除非经常性损益后的归母净利润为 2.4152亿元（已剔除本次员

工持股计划及2023年限制性股票激励计划在2023年摊销的股份支付费用影响0.2237亿元），

较2021年增长51.26%，已超过公司业绩考核指标“以2021年电商业务扣非后归母净利润为

基数，2023年净利润增长率不低于 21%”要求，本次员工持股计划第二个锁定期业绩考核指

标已达成，根据员工持股计划草案相关内容，解锁股份数量为本次员工持股计划持股总数6,
075,307股的35%，即2,126,357.45股，占公司目前总股本384,769,288股的0.55%。

（五）本次员工持股计划第二个锁定期届满情况

本次员工持股计划第二个锁定期于2024年11月22日届满，具体内容详见公司于2024年

11月23日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于第三期员工持股计划第二个锁定期

届满的公告》。

二、本次员工持股计划第二个锁定期解锁股份的出售情况

1、出售期间：自2024年11月23日起至2024年11月29日

2、出售股份数量：2,126,300股，剩余57.45股未出售

3、占公司目前总股本384,769,288股的比例：0.55%
截至本公告披露日，公司第三期员工持股计划第二个锁定期解锁股份已通过集中竞价交

易方式全部出售，公司员工持股计划管理委员会将根据本次员工持股计划相关内容进行相应

财产清算和分配工作。

特此公告。

厦门吉宏科技股份有限公司董事会

2024年11月30日

证券代码：002803 证券简称：吉宏股份 公告编号：2024-098

厦门吉宏科技股份有限公司
关于第三期员工持股计划第二个锁定期解锁股份出售完毕的公告

证券代码：300510 证券简称：金冠股份 公告编号：2024-052

吉林省金冠电气股份有限公司
第六届董事会第二十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

吉林省金冠电气股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第二十三次会议由副董

事长张艳利女士召集，会议于2024年11月29日上午10时在公司洛阳集团总部会议室以现场

结合通讯的形式召开，会议通知已于2024年11月28日以电话及电子邮件方式向全体董事发

出，会议应出席董事7名，实际出席6名，董事长谢灵江先生授权委托副董事长张艳利女士代

为出席并表决，公司监事、高管列席了本次董事会。会议的召开、召集程序符合《中华人民共

和国公司法》等法律、法规和《公司章程》的有关规定，会议合法有效。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过《关于为全资子公司申请银行综合授信提供担保的议案》

经审议，鉴于业务发展需要，董事会同意公司分别为全资子公司能瑞股份向中国工商银

行股份有限公司南京江宁经济开发区支行申请综合授信额度总额不超过人民币3,900万元、

向南京银行股份有限公司南京紫东支行申请综合授信额度总额不超过人民币4,000万元、向

中国民生银行股份有限公司南京分行申请综合授信额度总额不超过人民币5,000万元，为全

资子公司能瑞电力向中国工商银行股份有限公司南京江宁经济开发区支行申请综合授信额

度总额不超过人民币3,100万元、向南京银行股份有限公司江宁支行申请综合授信额度总额

不超过人民币3,000万元，授信有效期限均为一年的授信事项提供连带责任保证担保，具体授

信日期、金额及担保期限等以银行实际审批为准。

具体内容详见公司同步披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于为子公司申请银

行综合授信提供担保的公告》（公告编号：2024-053）。

表决结果：同意票7票，反对票0票，弃权票0票。

三、备查文件

1、公司第六届董事会第二十三次会议决议。

特此公告。

吉林省金冠电气股份有限公司董事会

2024年11月29日

证券代码：300510 证券简称：金冠股份 公告编号：2024-053

吉林省金冠电气股份有限公司关于
为子公司申请银行综合授信提供担保的

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

一、本次银行授信及担保情况概述

鉴于业务发展需要，吉林省金冠电气股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司南京能

瑞自动化设备股份有限公司（以下简称“能瑞股份”）拟向中国工商银行股份有限公司南京江

宁经济开发区支行申请综合授信额度总额不超过人民币3,900万元、拟向南京银行股份有限

公司南京紫东支行申请综合授信额度总额不超过人民币4,000万元、拟向中国民生银行股份

有限公司南京分行申请综合授信额度总额不超过人民币5,000万元；全资子公司南京能瑞电

力科技有限公司（以下简称“能瑞电力”）拟向中国工商银行股份有限公司南京江宁经济开发

区支行申请综合授信额度总额不超过人民币3,100万元、拟向南京银行股份有限公司江宁支

行申请综合授信额度总额不超过人民币3,000万元。

本次申请授信额度共计人民币19,000万元，授信有效期限均为一年，拟由公司为前述授

信事项提供连带责任保证担保，具体授信日期、金额及担保期限等以银行实际审批为准。

公司于2024年11月29日召开第六届董事会第二十三次会议审议通过了《关于为子公司

申请银行综合授信提供担保的议案》。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和《公司章程》的相关规定，上述授信及担保

事项经公司董事会审议通过后，无需提交公司股东大会审议。

二、被担保人的基本情况

（一）南京能瑞自动化设备股份有限公司

1、被担保人：南京能瑞自动化设备股份有限公司

2、住所：南京市栖霞区尧化街道甘家边东108号

3、法定代表人：谢灵江

4、成立日期：2005年3月30日

5、注册资本：19397.4万元人民币

6、经营范围：电力电子设备、测量仪器仪表、配电自动化设备研制开发、生产、销售及技术

咨询服务；自动化系统集成销售；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定公司经

营和禁止进出口的商品和技术除外）；新能源汽车充电设施研发、生产、销售、技术服务及维护

管理；充电站建设；新能源汽车充电服务；市区包车客运；汽车租赁。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）

7、与公司的关系：能瑞股份为公司全资子公司

8、主要财务情况

单位：元

报表项目（合并）

资产总额

负债总额

其中：流动负债总额

所有者权益合计

报表项目（合并）

营业收入

利润总额

净利润

2024年9月30日

1,100,567,271.35

376,998,779.50

371,299,636.52

723,568,491.85

2024年1月-9月

221,265,035.32

-13,028,237.10

-8,302,191.21

2023年12月31日（经审计）

1,115,107,560.58

383,236,877.52

344,078,475.81

731,870,683.06

2023年度（经审计）

382,169,898.37

10,068,978.25

12,067,012.59

本次担保是为补充能瑞股份日常经营所需的流动资金，有利于子公司能瑞股份业务的发

展，能瑞股份的信誉及经营状况良好，不存在被列为失信被执行人的情况，本次担保行为不会

对公司及子公司的正常运作和业务发展造成不利影响。

（二）南京能瑞电力科技有限公司

1、被担保人：南京能瑞电力科技有限公司

2、住所：南京市江宁区永宁路9号

3、法定代表人：张艳利

4、成立日期：2012年3月6日

5、注册资本：14397.4万元人民币

6、经营范围：承装（修、试）电力设施；配电自动化设备、充电桩设施、测量仪器仪表研制、

生产、销售；软件开发、销售；技术咨询服务；自动化系统集成销售；充电站建设；新能源汽车充

电服务；汽车租赁；建筑安装工程；光伏发电；自营和代理各类商品和技术的进出口业务（国家

限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外）；停车场管理服务；房屋租赁。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：电子元器件与机电组件设备制造；

电子元器件与机电组件设备销售；配电开关控制设备制造；配电开关控制设备研发；配电开关

控制设备销售；电力电子元器件制造；机械电气设备制造；机械电气设备销售；电力设施器材

制造；电力设施器材销售；通讯设备销售；通信设备制造；物联网设备销售；物联网设备制造；

智能输配电及控制设备销售；输配电及控制设备制造；电力电子元器件销售（除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

7、与公司的关系：公司通过全资子公司能瑞股份持有能瑞电力100%股权

8、主要财务情况

单位：元

报表项目

资产总额

负债总额

其中：流动负债总额

所有者权益合计

报表项目

营业收入

2024年9月30日

780,302,022.52

436,737,326.56

435,123,215.90

343,564,695.96

2024年1月-9月

134,324,170.91

2023年12月31日（经审计）

764,749,904.22

410,984,380.82

378,047,194.38

353,765,523.40

2023年度（经审计）

243,537,616.12

利润总额

净利润

-14,340,632.85

-10,200,827.44

-186,832.17

2,907,929.06

本次担保是为补充能瑞电力日常经营所需的流动资金，有利于子公司能瑞电力业务的发

展，能瑞电力的信誉及经营状况良好，不存在被列为失信被执行人的情况，本次担保行为不会

对公司及子公司的正常运作和业务发展造成不利影响。

三、担保协议的主要内容

能瑞股份向中国工商银行股份有限公司南京江宁经济开发区支行申请综合授信额度总

额不超过人民币3,900万元、向南京银行股份有限公司南京紫东支行申请综合授信额度总额

不超过人民币4,000万元、向中国民生银行股份有限公司南京分行申请综合授信额度总额不

超过人民币5,000万元；能瑞电力向中国工商银行股份有限公司南京江宁经济开发区支行申

请综合授信额度总额不超过人民币3,100万元、向南京银行股份有限公司江宁支行申请综合

授信额度总额不超过人民币3,000万元，授信有效期限均为一年。前述子公司本次申请授信

额度合计人民币19,000万元，由公司为前述授信事项提供连带责任保证担保（具体授信日期、

金额及担保期限等以银行实际审批为准）。

四、董事会意见

经审议，鉴于业务发展需要，董事会同意公司分别为全资子公司能瑞股份向中国工商银

行股份有限公司南京江宁经济开发区支行申请综合授信额度总额不超过人民币3,900万元、

向南京银行股份有限公司南京紫东支行申请综合授信额度总额不超过人民币4,000万元、向

中国民生银行股份有限公司南京分行申请综合授信额度总额不超过人民币5,000万元，为全

资子公司能瑞电力向中国工商银行股份有限公司南京江宁经济开发区支行申请综合授信额

度总额不超过人民币3,100万元、向南京银行股份有限公司江宁支行申请综合授信额度总额

不超过人民币3,000万元，授信有效期限均为一年的授信事项提供连带责任保证担保，具体授

信日期、金额及担保期限等以银行实际审批为准。

本次担保事项是为补充能瑞股份及能瑞电力日常经营所需的流动资金，有利于子公司业

务的发展，能瑞股份及能瑞电力的信誉及经营状况良好，到目前为止没有明显迹象表明公司

可能因被担保方债务违约而承担担保责任。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日，公司及其控股子公司累计对外担保总额（包括本次董事会审议）为人

民币30,099.92万元，占公司最近一期经审计净资产的比例为11.32%，公司无对合并报表外单

位提供的担保、无逾期对外担保、无违规担保的情况。

六、备查文件

1、公司第六届董事会第二十三次会议决议

特此公告。

吉林省金冠电气股份有限公司

董事会

2024年11月29日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

富临精工股份有限公司(以下简称“公司”) 第五届董事会第十九次会议定于2024年12月

5日（星期四）下午14:30在公司会议室召开公司2024年第四次临时股东大会。公司已于2024
年 11月 20日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上发布了《关于召开 2024年第四次临时股东

大会的通知》（公告编号：2024-072），现将会议有关事项再次提示如下：

一、召开会议的基本情况

1、股东大会的届次：富临精工股份有限公司2024年第四次临时股东大会。

2、股东大会的召集人：公司董事会。

3、会议召开的合法、合规性：本次股东大会由公司第五届董事会第十九次会议审议通过，

决定召开公司2024年第四次临时股东大会，本次股东大会的召开符合有关法律、行政法规、部

门规章、规范性文件、深交所业务规则和《公司章程》等规定。

4、会议召开的日期、时间：

（1）现场会议时间：2024年12月5日（星期四）下午14:30；
（2）网络投票时间：2024年12月5日；

其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2024年12月5日上午

9:15-9:25，上午 9:30-11:30和下午 13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的

具体时间为：2024年12月5日9:15-15:00期间的任意时间。

5、会议的召开方式：现场投票与网络投票表决相结合；

（1）现场投票：股东本人出席现场会议或者通过授权委托书（见附件二）委托他人出席现

场会议。

（2）网络投票：本次股东大会将通过深交所交易系统和互联网投票系统(http://wltp.cninfo.
com.cn)向公司股东提供网络形式的投票平台，公司股东可以在网络投票时间内通过上述系统

行使表决权。

本次股东大会，公司股东可选择现场投票、网络投票中的一种方式，如果同一表决权出现

重复表决的以第一次投票结果为准。

6、股权登记日：2024年11月27日（星期三）。

7、出席对象：

（1）截止股权登记日下午15:00在中国结算深圳分公司登记在册的公司全体普通股股东

均有权出席股东大会，并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不

必是本公司股东。

（2）公司董事、监事及高级管理人员。

（3）公司聘请的律师及其他人员。

8、会议地点：四川省绵阳市高端装备制造产业园凤凰中路37号富临精工股份有限公司会

议室。

二、会议审议事项

提案编码

100

非累积投票议案

1.00

2.00

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

提案名称

总议案：除累计投票议案外的所有议案

《关于公司符合向不特定对象发行可转换公司债券条件的议案》

《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券方案的议案》

发行证券的种类

发行规模

票面金额和发行价格

债券期限

债券利率

还本付息的期限和方式

转股期限

转股价格的确定及其调整

转股价格向下修正条款

备注

该列打勾的栏目可以投票

√

√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

2.20

2.21

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

9.00

10.00

转股股数确定方式以及转股时不足一股金额的处理办法

赎回条款

回售条款

转股后的股利分配

发行方式及发行对象

向现有股东配售的安排

债券持有人会议相关事项

本次募集资金用途

担保事项

评级事项

募集资金存管

本次发行方案的有效期限

《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券预案的议案》

《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券方案的论证分析报告的议案》

《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券募集资金使用的可行性分析报告的议案》

《关于公司前次募集资金使用情况报告的议案》

《关于公司可转换公司债券持有人会议规则的议案》

《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券摊薄即期回报、采取填补措施及相关主体承诺的议案》

《关于公司未来三年（2024-2026年）股东回报规划的议案》

《关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理本次向不特定对象发行可转换公司债券相关事宜的议
案》

√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√

以上议案1至议案10已经公司第五届董事会第十九次会议审议通过，议案1至议案9已

经第五届监事会第十五次会议审议通过，相关内容详见2024年11月20日刊登在中国证监会

指定的创业板信息披露网站上的公告。

上述议案均应由股东大会以特别决议通过，需经出席股东大会的股东（包括股东代理人）

所持表决权的三分之二以上通过。

上述议案均属于影响中小投资者利益的重大事项，将对中小投资者（除上市公司董事、监

事、高级管理人员以及单独或者合计持有公司5%以上股份的股东以外的其他股东）的表决单

独计票。

三、会议登记等事项

1、登记时间：2024年11月27日（星期三）9:30-11:30时和14:00-17:00时。

2、登记地点：四川省绵阳市高端装备制造产业园凤凰中路37号富临精工股份有限公司证

券事务部。

3、登记方式：

（1）法人股东持营业执照复印件、股东账户卡及复印件、授权委托书（见附件二）、出席人

身份证办理登记；

（2）自然人股东持身份证、股东账户卡及复印件，非股东本人参会的需出示授权委托书

（见附件二）办理登记；

（3）异地股东可采用信函或传真的方式登记，股东请仔细填写《参会股东登记表》（见附件

三），以便登记确认。传真请在2024年11月27日17:00前送达证券事务部。来信请寄：四川省

绵阳市高端装备制造产业园凤凰中路37号。邮编：621000（信封请注明“股东大会”字样），信

函或传真以抵达本公司的时间为准，不接受电话登记。

4、注意事项：出席现场会议的股东和股东代理人请于会议召开前半小时内到达会议地

点，并请携带相关证件的原件到场参会，谢绝未按会议登记方式预约登记者出席。

四、参加网络投票的具体操作流程

在本次股东大会上，股东可以通过深交所交易系统和互联网投票系统（网址：http://wltp.
cninfo.com.cn）参加投票，网络投票的具体操作流程见附件一。

五、其他事项

1、会议联系方式：

联系人：徐华崴

联系电话：0816-6800673
联系传真：0816-6800655
通讯地址：四川省绵阳市高端装备制造产业园凤凰中路37号富临精工股份有限公司证券

事务部

邮政编号：621000
2、本次股东大会现场会议会期半天，与会人员的食宿及交通等费用自理。

六、备查文件

1、提议召开本次股东大会的第五届董事会第十九次会议决议。

富临精工股份有限公司

董事会

2024年11月29日

附件一：参加网络投票的具体操作流程；

附件二：授权委托书；

附件三：2024年第四次临时股东大会参会股东登记表。

附件一：参加网络投票的具体操作流程

一、通过深圳证券交易所交易系统投票的投票程序

1、投票代码：350432
2、投票简称：富临投票

3、填报表决意见

对于非累积投票提案，填报表决意见：同意、反对、弃权。

4、股东对总议案进行投票，视为对除累积投票提案外的其他所有提案表达相同意见。

股东对总议案与具体提案重复投票时，以第一次有效投票为准。如股东先对具体提案投

票表决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的具体提案的表决意见为准，其他未表决的提

案以总议案的表决意见为准；如先对总议案投票表决，再对具体提案投票表决，则以总议案的

表决意见为准。

对同一议案的投票以第一次有效投票为准。

二、通过深交所交易系统投票的程序

1、投票时间：2024年 12月 5日的交易时间，即上午 9:15-9:25，上午 9:30-11:30和下午 13:
00-15:00。

2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。

三、通过深交所互联网投票系统投票的程序

1、互联网投票系统开始投票的时间为2024年12月5日上午9:15，结束时间为2024年12
月5日下午15:00。

2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身

份认证业务指引》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密

码”。具体的身份认证流程可登录互联网投票系统 http://wltp.cninfo.com.cn规则指引栏目查

阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录 http://wltp.cninfo.com.cn 在规定时间内

通过深交所互联网投票系统进行投票。

附件二：

授权委托书

兹委托 先生/女士代表本人/本公司出席富临精工股份有限公司2024年

第四次临时股东大会，对会议审议的议案按本授权委托书的指示进行投票，并代为签署本次

会议需要签署的相关文件。

本人/本公司对本次股东大会议案的表决意见如下：

提案编码

100

非累积投票

1.00

2.00

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

2.20

2.21

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

9.00

10.00

提案名称

总议案：除累计投票议案外的所有议案

《关于公司符合向不特定对象发行可转换公司债券条件的议案》

《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券方案的议案》

发行证券的种类

发行规模

票面金额和发行价格

债券期限

债券利率

还本付息的期限和方式

转股期限

转股价格的确定及其调整

转股价格向下修正条款

转股股数确定方式以及转股时不足一股金额的处理办法

赎回条款

回售条款

转股后的股利分配

发行方式及发行对象

向现有股东配售的安排

债券持有人会议相关事项

本次募集资金用途

担保事项

评级事项

募集资金存管

本次发行方案的有效期限

《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券预案的议案》

《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券方案的论证分析报告的议案》

《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券募集资金使用的可行性分析报告的议案》

《关于公司前次募集资金使用情况报告的议案》

《关于公司可转换公司债券持有人会议规则的议案》

《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券摊薄即期回报、采取填补措施及相关主体
承诺的议案》

《关于公司未来三年（2024-2026年）股东回报规划的议案》

《关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理本次向不特定对象发行可转换
公司债券相关事宜的议案》

备注

该列打勾的栏目
可以投票

√

√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√

√

√

√

表决意见

同意 反对 弃权 回避

委托人姓名（名称）： 委托人持股数：

委托人身份证号码（营业执照号码）：

委托人股东账号：

受托人签名： 受托人身份证号：

委托书有效期限：自本授权委托书签署之日至本次股东大会结束。

委托日期： 年 月 日

（授权委托书下载或按以上格式自制均有效；单位委托须加盖单位公章。）

附件三：

富临精工股份有限公司

2024年第四次临时股东大会参会股东登记表

姓名或名称

股东帐号

联系电话

联系地址

是否本人参会

身份证号码/企业
营业执照号码

持股数量

电子邮箱

邮 编

代理人姓名

证券代码：300432 证券简称：富临精工 公告编号：2024-074

富临精工股份有限公司关于召开
2024年第四次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

三友联众集团股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司明光三友电力科技有限公

司（以下简称“三友电力科技”）、全资子公司明光市三友电子有限公司（以下简称“明光三

友”）、全资子公司宁波甬友电子有限公司（以下简称“宁波甬友”）根据各《公司章程》规定，分

别作出股东决定，同意向股东进行现金分红，具体情况如下：

一、三友电力科技分红情况

经天健会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所审计确认，三友电力科技截至2023年12
月 31日的累计未分配利润为 159,711,129.03元，以现金方式向公司分配利润 50,000,000.00
元。

二、明光三友分红情况

经天健会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所审计确认，明光三友截至2023年12月31
日的累计未分配利润为70,355,380.80元，以现金方式向公司分配利润10,000,000.00元。

三、宁波甬友分红情况

经天健会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所审计确认，宁波甬友截至2023年12月31
日的累计未分配利润为148,807,964.89元，以现金方式向公司分配利润30,000,000.00元。

截至本公告披露日，公司已收到上述全部现金分红款，共计人民币90,000,000.00元。

三友电力科技、明光三友、宁波甬友均为纳入公司合并报表范围内的全资子公司，上述利

润分配将增加公司 2024年度母公司报表净利润，但不增加公司 2024年度合并报表净利润。

因此，不会影响2024年度公司整体经营业绩。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

三友联众集团股份有限公司董事会

2024年11月29日

证券代码：300932 证券简称：三友联众 公告编号：2024-054

三友联众集团股份有限公司
关于收到全资子公司分红款的公告 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

广州海鸥住宅工业股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”、“海鸥住工”）近日接到控

股子公司珠海爱迪生智能家居股份有限公司（以下简称“珠海爱迪生”）的通知，因其战略发展

规划及业务发展需要，将珠海爱迪生中文名称由“珠海爱迪生智能家居股份有限公司”变更为

“珠海爱迪生节能科技股份有限公司”，英文名称由“Zhuhai Edison Smart Home Co., Ltd.”变
更为“Zhuhai Edison Energy-saving Technology Co., Ltd.”。珠海爱迪生证券简称和证券代码

保持不变。

近日，珠海爱迪生完成了中英文名称变更登记并收到了珠海市市场监督管理局核发的

《营业执照》，具体情况如下：

名称：珠海爱迪生节能科技股份有限公司

统一社会信用代码：91440400792964229X
类型：股份有限公司（港澳台投资、未上市）

住所：珠海市斗门区乾务镇富山工业区海鸥卫浴分公司车间东面

法定代表人：高大勇

注册资本：4,181.57万元人民币

成立日期：2006年09月29日

营业期限：2006年09月29日至无固定期限

经营范围：研发、生产和销售自产的暖通空调（HVAC）温度、压力控制器，暖通空调系统

集成及服务，中水及热能回用系统及节能产品的研发；智能家居产品、智能多媒体中央控制

器、家庭智能网关电子产品、建筑智能化设计；智能化工程、家居工程的设计、安装；自有成果

的技术转让、技术咨询、技术服务（涉及行业许可管理的，按国家有关规定办理）。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

广州海鸥住宅工业股份有限公司董事会

2024年11月29日

证券代码：002084 证券简称：海鸥住工 公告编号：2024-068

广州海鸥住宅工业股份有限公司
关于控股子公司完成中英文名称变更的公告

B14信息披露 Disclosure2024年11月30日 星期六 zqsb@stcn.com (0755)83501750